
YEARS
WARRANTY

CARAVITA GmbH | Hans-Wilhelm-Renkhoff-Straße 2 | 97828 Marktheidenfeld | Germany

Exclusive parasols and sun sails

*5-year manufacturer warranty in accordance with www.caravita.eu/warranty

data sheet parasol Big Ben



BIG BEN

Your benefits

▪ Zavírá se přes stoly a zahradní nábytek 
díky sofistikovanému teleskopickému 
systému

▪ Extrémní odolnost proti větru díky tyči a 
rámu z masivního vysoce kvalitního 
hliníku

▪ Volitelné doplňky: rádiový motor, sálavé 
topení, LED osvětlení a další

▪ K dispozici také jako produkt Freestyle s 
odsazenou tyčí a flexibilním tvarem stříšky

Velký slunečník Big Ben profesionální kvality upoutá pozornost na každé terase. Majestátní a 
elegantní Podívejte se, i z dálky vysílá jasný signál: čeká na vás pohodlné, chráněné sezení Doplňky 
jako je sálavé ohřívače a LED osvětlení poskytují skutečnou atmosféru pro dlouhé noci a chladné 
dny.

Látka
Prvotřídní látka na slunečník ve více 
než 120 barvách. 100% akrylová 
tkanina, světlo stálá a odolná vůči 
povětrnostním vlivům

Vzpěry
Posilovací vzpěry 40 x 20 mm s 
extra dlouhými U výztuhami

LED lighting

Stmívatelné světelné lišty v 
barvách teplé bílé, studené 
bílé nebo RGB

Tyč
Hliníková tyč o průměru 84 
mm a tloušťce stěny 5 mm

WMS Radio motor

Pohodlné ovládání pomocí 
ručního vysílače nebo 
aplikace

Sálavé 
ohřívače
Infrared technology, 

1500 W

Rám
Vyberte si z více než 200 barev 
RAL

6 x 6 m 5 x 7 mØ 7 m
Max. velikost

Individuální
design

Max. velikost Max. velikost

Su
bj

ec
t 

to
 m

od
ifi

ca
ti

on
s.

 N
o 

lia
bi

lit
y 

fo
r 

pr
in

ti
ng

 e
rr

or
s.


